
Vydávání rybářslých lístlď (Ministerstvo zemědělství, eAGRI) Stránka č. l z I

Poplatek zavydání rybářského lístku s dobou platnosti:

a) 1 rok činí 100 Kč,

b) 1 rok pro osoby mladší 15 let nebo studující rybářství nebo osoby, které

zajišťují rybářství v rámci svého povolání nebo funkce činí 50 Kč'

c) 3 roky činí 200 Kč,
d) 3 roky pro osoby mladší 15 let nebo studující rybařství nebo osoby, které

zajišťují rybářství v rámci svého povolání nebo funkce činí l00 Kč'

e) 10 let činí 500 Kč,
f) 10 let pro osoby studující rybařství nebo osoby' které zajišťují rybářství v

rámci svého povolaní nebo funkce činí 250 Kč,
g) na dobu neurčitou pro osoby starší l5 let činí l 000 Kč,

h) na dobu neurčitou pro osoby starší 15 let studující rybářství nebo osoby

starší l5 let,lrÍeré zajišťují rybařství v rámci svého povolání nebo funkce činí

500 Kč,

i) 30 dní činí 200 Kč.

Poplatek podle písmen b), d), 0 a h) se vybírá, vydává-li se rybá sk:y lístek,

Žákum nebo studentrim českych odbornych školve studijních oborech,

pop ípadě učebních oborech s vyukou rybá ství, odbornym pracovník m na

riseku ryba ství, mají-li provozování ryba ství v pracovní náplni, ryba skym

hospodá rim a osobám ustanovenym jako ryba skástráŽ. Tyto osoby se prokáží

správnímu ri adu potvrzením školy o studiu nebo potvrzením o vykonu

povolání nebo funkce naivemí České republiky.

"/

http://eagri.c/public/web/mzelministerstvo-zemedelstvi/zivotni-situace...3.Il.2011


